
Fullmäktige

Sl 2: Utslagen för rådjursdrev.

Domarens förslag Kollegiets beslut

8  Väckning på tappt

POÄNG

Släpp 1 Släpp 2 Släpp 3

JAKTPROVSPROTOKOLL
SVENSKA STÖVARKLUBBEN Ifylles med maskin eller kulspetspenna

Klubb Stk Provort Datum

Ras

Hund

Fader

Moder

Född

Reg nr

Reg nr

Reg nr

SE21956/2013

S35473/2008

S36353/2008SE JCH  STELLA

SE JCH  VIKMYRANS TACKO

GRÄNSDALENS BIRK

Finsk stövare

Västerbottens Läns stövarklubb Burträsk

2013-03-08

Ägare Adress Södra Kustvägen 29Johan Brännström

Post nr Tel.932 51 Postadress Bureå

Domare Roger Grenholm  Jörn

Särskilda väderförh

Särskilda terrängförh.

Elev/asp

E G E N S K A P S B E D Ö M N I N G

MOMENT

1  Sök/Kontakt

2  Arbete på slag

3  Väckning på slag

4  Drevsäkerhet

5  Drevsätt/Drevfart

6  Skallmarkering

7  Tapptarbete

9  Skall, hörbarhet

10 Skall, ton/klang

11 Lydnad

12 Jaktlust

SUMMA

Öppenklass

Upplysningar:

Drev Tappt Drev Tappt Drev Tappt

Temp -10 Snö 10 dygn efter snöfallºC cm

Släpp 08:00

Slag 08:20

Upptag 08:25

Djurslag Hare

Avbröt 11:17

Koppl 11:20

Drevdj. sågs 0

Hund

Drevdjur spårat

ggr

minuter efter

Släpp 11:30

Slag

Upptag 11:55

Djurslag Rådjur

Avbröt 13:00

Koppl 13:00

Drevdj. sågs 0

Hund

minuter efter

Släpp

Slag

Upptag

Djurslag

Avbröt

Koppl

Drevdj. sågs 0

Hund

minuter efter

Drevdjur spårat Drevdjur spårat

15

10

9

2

36

35

6

35

76 0 0 0 0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

ggr ggr

Skadade tassar

Komradio använd

Pejling använd

Drevtid 0 Egenskapspoäng 0

Pris 0 Barmark

S G Omprov

Utslagen Hjort/Rådjur Avbröts före 5 timmar

Datum Ort

Domare/Aspirant

Drevtid Egenskapspoäng

Barmark

S G Omprov

Hare Räv

Utslagen Hjort/Rådjur Avbröts före 5 timmar

Pris

2016-11-05

ID-Märkt

Hane Tik

*Vid SR-prov se §13

Trång Vid

Tyst Fåtal

Snabb Långsam

Hård Lös

Flertonig Grov

Tvåtonig Mellanl

Fin

Hare Räv

Kryptochid hund



Fullmäktige

Domarens förslag Kollegiets beslut

8  Väckning på tappt

POÄNG

Släpp 1 Släpp 2 Släpp 3

JAKTPROVSPROTOKOLL
SVENSKA STÖVARKLUBBEN Ifylles med maskin eller kulspetspenna

Klubb Stk Provort Datum

Ras

Hund

Fader

Moder

Född

Reg nr

Reg nr

Reg nr

SE33953/2014

SE29800/2010

SE42054/2010SE JCH SE UCH  SILVA

SE JCH SE UCH RR  LILJASKOGENS URAX

SPJUTVIKENS ALICE

Hamiltonstövare

Västerbottens Läns stövarklubb Burträsk

2014-04-21

Ägare Adress Norrström 1Bo Jonsson

Post nr Tel.936 92 Postadress Boliden

Domare Andrew Viklund  Skellefteå

Särskilda väderförh Snöfall under dagen

Särskilda terrängförh.

Elev/asp

E G E N S K A P S B E D Ö M N I N G

MOMENT

1  Sök/Kontakt

2  Arbete på slag

3  Väckning på slag

4  Drevsäkerhet

5  Drevsätt/Drevfart

6  Skallmarkering

7  Tapptarbete

9  Skall, hörbarhet

10 Skall, ton/klang

11 Lydnad

12 Jaktlust

SUMMA

Öppenklass

Upplysningar:

Drev Tappt Drev Tappt Drev Tappt

Temp -9 Snö 20 dygn efter snöfallºC cm

Släpp 08:00

Slag

Upptag

Djurslag

Avbröt 11:05

Koppl 11:05

Drevdj. sågs 0

Hund

Drevdjur spårat

ggr

minuter efter

Släpp 11:20

Slag

Upptag

Djurslag

Avbröt 13:20

Koppl 13:20

Drevdj. sågs 0

Hund

minuter efter

Släpp

Slag

Upptag

Djurslag

Avbröt

Koppl

Drevdj. sågs 0

Hund

minuter efter

Drevdjur spårat Drevdjur spårat

0 0 0 0 0 0

4

0

0

0

0

0

0

0

0

0

4

4

12

ggr ggr

Skadade tassar

Komradio använd

Pejling använd

Drevtid 0 Egenskapspoäng 12

Pris 0 Barmark

S G Omprov

Utslagen Hjort/Rådjur Avbröts före 5 timmar

Datum Ort

Domare/Aspirant

Drevtid Egenskapspoäng

Barmark

S G Omprov

Hare Räv

Utslagen Hjort/Rådjur Avbröts före 5 timmar

Pris

2016-11-05

ID-Märkt

Hane Tik

*Vid SR-prov se §13

Trång Vid

Tyst Fåtal

Snabb Långsam

Hård Lös

Flertonig Grov

Tvåtonig Mellanl

Fin

Hare Räv

Kryptochid hund



Fullmäktige

Domarens förslag Kollegiets beslut

8  Väckning på tappt

POÄNG

Släpp 1 Släpp 2 Släpp 3

JAKTPROVSPROTOKOLL
SVENSKA STÖVARKLUBBEN Ifylles med maskin eller kulspetspenna

Klubb Stk Provort Datum

Ras

Hund

Fader

Moder

Född

Reg nr

Reg nr

Reg nr

SE32883/2012

S32730/2007

S30319/2003SE JCH RR SE UCH  BRATTÅSBÄCKENS BESSY

RR SE JCH SE UCH  BJÖRNEKES KASPER

SKARDSTUGANS MILA

Hamiltonstövare

Västerbottens Läns stövarklubb Burträsk

2012-04-19

Ägare Adress Storgatan 160Mats Gustafsson

Post nr Tel.906 95 Postadress Örträsk

Domare Nicklas Jonsson  Bygdsiljum

Särskilda väderförh Upplega

Särskilda terrängförh.

Elev/asp

E G E N S K A P S B E D Ö M N I N G

MOMENT

1  Sök/Kontakt

2  Arbete på slag

3  Väckning på slag

4  Drevsäkerhet

5  Drevsätt/Drevfart

6  Skallmarkering

7  Tapptarbete

9  Skall, hörbarhet

10 Skall, ton/klang

11 Lydnad

12 Jaktlust

SUMMA

Öppenklass

Upplysningar:

Drev Tappt Drev Tappt Drev Tappt

Temp -6 Snö 30 dygn efter snöfallºC cm

Släpp 08:00

Slag

Upptag

Djurslag

Avbröt 15:00

Koppl 16:00

Drevdj. sågs 0

Hund

Drevdjur spårat

ggr

minuter efter

Släpp

Slag

Upptag

Djurslag

Avbröt

Koppl

Drevdj. sågs 0

Hund

minuter efter

Släpp

Slag

Upptag

Djurslag

Avbröt

Koppl

Drevdj. sågs 0

Hund

minuter efter

Drevdjur spårat Drevdjur spårat

0 0 0 0 0 0

3

0

0

0

0

0

0

0

0

0

4

5

12

ggr ggr

Skadade tassar

Komradio använd

Pejling använd

Drevtid 0 Egenskapspoäng 12

Pris 0 Barmark

S G Omprov

Utslagen Hjort/Rådjur Avbröts före 5 timmar

Datum Ort

Domare/Aspirant

Drevtid Egenskapspoäng

Barmark

S G Omprov

Hare Räv

Utslagen Hjort/Rådjur Avbröts före 5 timmar

Pris

2016-11-05

ID-Märkt

Hane Tik

*Vid SR-prov se §13

Trång Vid

Tyst Fåtal

Snabb Långsam

Hård Lös

Flertonig Grov

Tvåtonig Mellanl

Fin

Hare Räv

Kryptochid hund


